
FC Honka ry 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

FC Honka ry 

TOIMINTAKERTOMUS KAUDELTA 2020-2021 

1.11.2020-31.10.2021 

  
  
  
 

 

 
  
  
  
  
  
  
  

DocuSign Envelope ID: 8846168A-59A1-43AB-93E9-ABC60E379D1E



FC Honka ry 

 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS KAUDELTA 2020-2021 

 
Päättynyt toimintakausi oli 17.11.1975 perustetun FC Honka ry:n 
järjestyksessään 45. toimintavuosi. Tilikausi alkoi 1.11.2020 ja päättyi 
31.10.2021. FC Honka ry toimii pääasiassa lasten ja nuorten parissa, 
mikä asettaa seuran toiminnalle erityisen vastuun.  
 
Kauden toimintasuunnitelma rakentui visiomme 2024 tuloksellista 
pelaajakehitystyötä neljän strategisen osa-alueen ympärille.  
1.   Ammattimainen seuratoiminta  
2.   Osaamisen kehittäminen 
3.   Entistä vahvempi seurayhteisö 
4.   Alueellinen vastuunkato 
 
Kaudella 2020–2021 koronapandemia vaikutti edelleen toimintaan 
jonkin verran. Harjoittelu siirtyi talvikaudella 2020–2021 osittain ulos 
koronarajoitusten vuoksi. Toimintaa ei kuitenkaan jouduttu kokonaan 
keskeyttämään lasten ja nuorten osalta. Aikuisharrastajiin rajoitukset 
vaikuttivat eniten. Myös lasten ja nuorten kilpailutoiminta siirtyi 
suunnitellusta myöhempään kevääseen. 
 

FC Honka ry:n juniorirahaston tukea myönnettiin toista kertaa seuran 
vähävaraisten perheiden pelaajille. Tuki kohdennettiin seuran 
toimintamaksuihin ja tukea voitiin kaudella myöntää 29:lle pelaajalle. 
 
Osa-alueille asetettuja tavoitteita ja niiden saavuttamista käsitellään 
tämän toimintakertomuksen kohdissa 4–8. Talouteen ja 
taloushallintoon liittyviä asioita käsitellään 
kohdassa 9. ja urheilutoimea kohdassa 10.  
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1. TOIMINNAN TARKOITUS 
 

FC Honka ry:n tarkoituksena on toimia ensisijaisesti jalkapalloilun 
erikoisseurana, luoda edellytykset jäsenistölle seuran harjoittamien 
urheilumuotojen harrastamiseen sekä edistää liikunta- ja 
urheiluharrastusta seuran toiminta-alueella. 
 
Tämän perinteisen ja yhdistyksen säännöissäkin määritellyn 
toiminnan tarkoituksen lisäksi seuran hallitus haluaa korostaa 
vastuullisten toimintatapojen merkitystä suomalaisessa 
urheiluseuratoiminnassa laajemminkin. Niillä rakennetaan toimintaa 
niin vastuullisen harrastamisen ja pelaajakehityksen, vastuullisen 
seurahallinnon kuin vastuullisen joukkuetoiminnan ja 
jäsenpalveluidenkin mittareilla mitattuna ja tällaisen 
toiminnan tulokset perustuvat hyvään hallintotapaan sekä arvojen 
mukaiseen toimintaan. 
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2.TOIMIELIMET JA HALLINTO 
 

Hallitus ja yhdistyksen kokoukset  
 
Toimintakauden aikana hallitus kokoontui 12 kertaa.  
 
Hallitus toimi seuraavassa kokoonpanossa: 

o Mariet Louhento (puheenjohtaja)  
o Anton Ropa (varapuheenjohtaja)           
o Pirkko Ilmonen 
o Kalle Lehtinen 
o Irina Kupiainen 
o Antti Nousiainen 
o Mika Pulliainen 
o Timo Lanki 

 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 24.3.2021 Esport Arenan 
kabinetissa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 
vuosikokousasiat.  
 
Yhdistyksen syyskokous pidettiin Esport Arenalla 27.10.2021. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja valittiin hallitukselle 
uusi puheenjohtaja, kun 4 viimeistä vuotta yhdistyksen 
puheenjohtajana toiminut Mariet Louhento ei asettunut enää 
ehdolle. 
 
FC Honka ry:n puheenjohtajaksi ja hallituksen jäseniksi valittiin 
kaudelle 2021-2022: 
 
Puheenjohtajat 

• Antti Nousiainen, puheenjohtaja 
• Anton Ropa, varapuheenjohtaja 
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Hallituksen jäsenet 
• Lauri Hirvonen  
• Kirsi Sävelkoski 
• Mika Pulliainen 
• Pirkko Ilmonen 
• Timo Lanki 
• Irina Kupiainen 

 

 Anu Karjalaisen suorittaman arvonnan jälkeen 1-vuotis kaudelle 
valittiin Pirkko Ilmonen, muiden hallitusten jäsenten toimintakausi on 
2-vuotinen.     
 
Yhdistyksen tilintarkastajana toimi KHT Marko Saxell ja varalla KHT 
Tuomo Janatuinen. Toiminnantarkastajana toimii Anu Karjalainen ja 
varalla Satu Maaranen.  
 
 

Seuran edustustehtävät muissa yhteisöissä     
 
Mariet Louhento        

o Helsinki Cup Oy:n hallituksen jäsen  
o Palloliiton Liittovaltuuston hallituksen jäsen 

 
Antti Nousiainen  

o Futispartnerit Oy:n hallituksen jäsen 

o Palloliiton Eteläisen alueen olosuhderyhmän jäsen 
 

Annariina Seppä 
o Palloliiton kurinpitovaliokunnan jäsen 

 

Kari Laukkanen  
o Eteläisen alueen urheilutoiminnan kehitysryhmän jäsen 
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3. FC HONGAN SEURAYHTEISÖ  
 

JÄSEN- JA PELIPASSIMÄÄRÄT 
 
Harrastajamäärän kasvu on yksi tärkeimmistä suomalaisen jalkapallon 
mittareista. FC Hongan jäsenmäärä oli kauden päättyessä 1775 ja 
Palloliiton pelipasseja jäsenistöllä oli 1790. Pelipassien määrässä 
mitattuna FC Honka on yksi Espoon isoimmista jalkapalloseuroista. 
 
 
SEURAN JOUKKUEET 
 
Honkalainen jalkapallotoiminta on jaettu ikäluokkatoimintaa 
toteuttavaan lapsiurheiluvaiheeseen (U5-U11), 
nuorisourheiluvaiheeseen (U12-U15) sekä näiden vaiheiden jälkeen 
jatkuviin harraste- ja huippu-urheiluvaiheisiin 

 (U16 >). 
 
Lapsiurheiluvaiheessa valmennuslinjan mukaista 
ikäluokkamallitoimintaa toteutettiin ikäluokissa 2010–2015 yhteensä 
28 joukkueessa noin 650 harrastajalle. Kesän jalkapallokouluissa ja 
tytöille suunnatussa Palloliiton lanseeraamassa Playmakers-
konseptissa oli harrastajamäärissä suuri kasvu aiempiin vuosiin 
verrattuna. 
 
Nuorisourheiluvaiheessa joukkuetoimintaa on ollut tarjolla 
kilpaurheilu- ja harrastetoimintana tasojen mukaan nimetyissä 
akatemia, mustan -linjan ja keltaisen- sekä vihreän -linjan 
joukkueissa. Nuorisourheiluvaiheen toimintaa toteutettiin ikäluokissa 
2009–2005 yhteensä 26 joukkueessa ja sen vaikutuspiirissä oli 
kauden aikana keskimäärin 500 pelaajaa. 
 
Lisäksi seurassa toimi kuusi B-juniorijoukkuetta, kolme poikapuolella 
ja kolme tyttöpuolella sekä kolme A-juniorijoukkuetta poikapuolella.  
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Aikuisten harrastepuolella toimi kaksi miesten ja kolme naisten 
jalkapallojoukkuetta, yksi futsaljoukkue sekä yksi erityisjoukkue, 
Erkat. 
 
Esport Honka Oy hallinnoi huippu-urheilutoimintaa 
 
Huippu-urheilun puolella toimivat vuonna 2020–2021 Veikkausliigaa 
pelaava miesten edustusjoukkue, Kansallista Liigaa pelaava naisten 
joukkue, Miesten Kakkosta pelaava reservijoukkue Honka Akatemia 
sekä poikien U17 Akatemia.  
 
FC Hongan ja Esport Hongan yhteistyön keskeisimpänä tavoitteena 
on mahdollistaa honkalaisten junioripelaajien polun jatkuminen 
nuorisourheiluvaiheesta huippu-urheiluvaiheeseen omassa seurassa 
entistä kokonaisvaltaisempana ja kilpailukykyisempänä. 
 
TOIMIHENKILÖT 
 
Seuratyö luo Hongassa edellytykset lähes 2000 lapsen ja aikuisen 
liikuntaharrastukselle. Se ei olisi mahdollista ilman vapaaehtoisia.  
 
Joulukuussa 2020 seurassamme toimi  8 hallituksen jäsentä, 102 
joukkueenjohtajaa, 61 taloudenhoitajaa, 172 vapaaehtoista 
valmentajaa, 57 huoltajaa ja 33 varustevastaavaa. 
 

Kauden päätteeksi teetimme vapaaehtoistoimijoille kyselyn, jonka 
kautta selvitimme kehitysajatuksia sekä palautetta seuran 
ohjeistuksiin ja yleisarvosanaa hallinnon työskentelylle. Hongan 
toimiston työskentely sai vapaaehtoistoimijoiden keskuudesta 
keskiarvosanan 4 (hyvä). Toimintaa tulee edelleen kehittää sellaiseksi, 
että vapaaehtoiset kokevat ylpeyttä toimiessaan FC Hongassa ja ”Me 
ollaan Honka” –mentaliteetti vahvistuu. 
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4. Kohti ammattimaista seuratoimintaa 

Hallinnon prosessien läpikäynti ja tarkentaminen tehtiin 
operatiivisten hallinnon työntekijöiden keskuudessa kauden aikana. 
Joukkueenjohtaja- ja taloudenhoitajaohjeistusten päivitysten lisäksi 
seurassa järjestettiin joukkueenjohtaja- ja 
taloudenhoitajakoulutukset. Myös seuran toimintamaksun sisältöön 
tehtiin tarkennuksia toiminnasta saadun palautteen perusteella. 
Toimintamaksun muutokset esiteltiin joukkueenjohtajille syyskuussa 
pidetyissä infotilaisuuksissa. 

Ohjeistusten ja koulutusten avulla kaikissa joukkueissa on toimittu 
samojen seuran linjausten pohjalta, mitä osaltaan tukevat yhteiset 
taloushallinto- ja muut järjestelmät. 

Seurahallinnon kehittämisen ajureina toimivat myös jäsenistön 
kasvavat odotukset toiminnan sisällölle ja laadulle. 
Kehitystoimenpiteistä on pyritty viestimään seuran tavoitteiden 
mukaisesti avoimesti ja vuoropuhelua on käyty joukkueiden 
toimihenkilöiden ja jäsenistön kanssa.  

Henkilöstöhallinnon osa-alue 
 

FC Honka ry:ssä käynnistettiin keväällä 2021 prosessi, jonka 
tavoitteena oli kartoittaa henkilöresurssien nykytilanne ja esittää 
ihannetilanne, jotta laadukas pelaajakehitystyö toteutuisi jokaisella 
osa-alueella mahdollisimman hyvin. Prosessin lähtökohtana oli 
henkilöstön osallistuttaminen; jotta todelliset resurssitarpeet voitiin 
tunnistaa mahdollisimman kattavasti, oli tärkeää, että seuran 
päätoimiset työntekijät olivat mukana prosessissa yhdessä FC Honka 
ry:n hallituksen kanssa.  
  
Prosessin alussa urheilutoimi jaettiin neljään eri osa-alueeseen, joiden 
ympärille muodostettiin työryhmät:   
  
1. Lapsiurheiluvaihe  
2. Nuorisourheiluvaihe U12-U15; keltainen ja vihreä linja  
3. Nuorisourheiluvaihe U12-U15; akatemia ja musta linja  
4. Nuorisourheiluvaihe B- ja A-juniorit  
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Pienryhmätyöskentelyn jälkeen kokonaisuus käytiin yhdessä 
hallituksen ja päätoimisten kesken läpi. Pienryhmätyöskentelyn 
kautta syntyi selkeä kuva ja konkreettiset ehdotukset siitä, millainen 
organisaatioranteen tulisi optimitilanteessa tulevalla kaudella olla.  
 
Konkreettisina uusina asioina työn kautta syntyi 
nuorisourheiluvaiheen valmennuspäällikön rekrytointi prosessin 
aloittaminen, uusien lapsiurheiluvaiheen ikäluokkavastaavien 
palkkaaminen sekä keltaisen- ja vihreänlinjan tavoitetilojen 
selkeyttäminen 
 

Henkilöstö kaudella 2020-2021 
 

Tilikauden päättyessä 31.10.2021 seuralla oli 21 päätoimista 
työntekijää, joista hallinnon puolella toimi kolme päätoimista henkilöä 
ja urheilutoimen puolella 18 henkilöä.   
 
 
Hallinto 
Toiminnanjohtaja         Petri Harainen         
Seurakoordinaattori             Annariina Seppä 
Urheilutoimen koordinaattori            Leena Lassila 
 
Urheilutoimi 
Urheilutoimenjohtaja    Petri Vuorinen  
Pelaajakehityspäällikkö/valmentaja         Niko Laiho 
Valmennusosaamisen kehittäjä    Kari Laukkanen 
Lapsiurheiluvaiheen koordinaattori  Jere Matinlassi 
Talenttivalmentaja (pojat)                Jussi Vasara 
Talenttivalmentaja (tytöt)   Omar Adlani  
Valmentaja                             Tero Tainio 
Valmentaja      Mikko Tarvainen 
Valmentaja      Sarkhan Huseynov 
Valmentaja      Henri Kaasalainen 
Valmentaja      Ari Innala 
Valmentaja      Kimmo Ketonen 
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Maalivahtivalmentaja     Ville Vastamäki 
Ikäluokkavastaava                 Niko Vainio 
Ikäluokkavastaava                 Pekka Lagerblom 
Ikäluokkavastaava                 Felix Luck 
Ikäluokkavastaava           Edward Kukko (1.6.2021 alk) 

Ikäluokkavastaava     Olli Juusela 
Ikäluokkavastaava    Mirka Hulkkonen 
 
 
SPL:n LAATUJÄRJESTELMÄN 5. TASON PROSESSI 
 

Seurahallinnon kehittämisen merkittävänä tukena on toiminut 
Palloliiton laatuseura-arviointijärjestelmä, jonka avulla on tunnistettu 
sekä seuran kehityskohteita että toiminnan vahvuuksia. FC Honka sai 
hienon tunnustukset Palloliitolta päästessään mukaan koko 
seurayhteisönä laatujärjestelmän korkeimman 5. tason prosessiin.  
Jalkapalloseurojen laatujärjestelmä on ollut käytössä vuodesta 2014. 
Siinä on mukana 193 seuraa, mikä kattaa noin 75% koko 
valtakunnallisesta seuramäärästä. 
 
Laatujärjestelmän tavoitteena on kannustaa seuroja systemaattiseen 
ja pitkäjänteiseen toimintaan, jonka pohjana on vahva 
seuraidentiteetti ja jäsenistön laajasti hyväksymä toimintamalli.  
 
Laatujärjestelmän korkein taso 5 muodostuu kolmesta osasta: 
pelaajakehityksen kehitysohjelmasta, seuran ulkoisesta ja Palloliiton 
sisäisestä arvioinnista. Ensimmäisenä vuonna painopiste on 
kehitysohjelmassa, toisena vuonna seuraan tehdään Laatukeskuksen 
johdolla ulkoinen arviointi ja kolmantena vuonna Palloliiton sisäinen 
arviointi.  
 
FC Honka sai prosessin kautta valmiiksi toimintakaudella 
pelaajakehityssuunnitelman.  Yhteinen urheilutoimenjohtajan tehtävä 
saatiin myös tämän toimintakauden aikana käyntiin Petri Vuorisen 
aloittaessa yhteisenä urheilutoimenjohtajana. 
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Prosessia on vetänyt Palloliiton toimesta seurakehityspäällikkö Henri 
Alho sekä kehitysohjelman ohjaaja Jorma Vertainen. 
Laatujärjestelmän 5. tason prosessin kautta olemme saaneet 
selkeyttä Honka-yhteisön vahvuuksista ja kehityskohteista. 
Kokonaisuutena vuoden mittainen prosessi oli todelle hyvä ja 
yhteisöllisyyttä kasvattava. 
 

5. Valmennusosaaminen huipputasolle 

 
Valmennusosaamisen kehittämisessä alkoi seurassa toinen 
toimintakausi.  Valmennusosaamisen kehittäjän tehtävänä on 
kouluttaa Palloliiton alaisia valmentajakoulutuksia seurayhteisön 
valmentajille. Kauden aikana pystyimme järjestämään useita 
Futisvalmentajan starttikursseja, ikävaihekoulutuksia sekä 
aloittamaan yhden UEFA C -kurssin. Loppukaudesta saimme myös 
ensimmäiset teemakoulutukset vietyä läpi. 
 

Vuonna 2021 järjestettiin seuraavat kurssit: 
 

• Futisvalmentajan Starttikurssi 4x 
• Ikävaihekoulutus 1x 
• Tekniikat teemakoulutus 1x 
• Uefa c 2x 
• Tavoitteenasettelu teemakoulutus 3x 

  

Kursseilla oli osallistujia yhteensä 116. Kaiken kaikkiaan korona sotki 
melko paljon kurssien järjestämistä. 
 

 

6. Tuloksellinen pelaajakehitys 
 

Kaudella 2020–2021 on tehty paljon toimenpiteitä ja valintoja, jotka 
tukevat tuloksellista pelaajakehitystä. Huuhkaja- ja Helmaripolun 
kehittäminen, espoolaisen seurayhteisön vahvistaminen sekä 
yhteistyön kehittäminen niin FC Honka ry:n ja Esport Oy:n kuin 
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Espoon jalkapalloseurojen välillä ovat vahvistaneet ammattimaista 
seuratyötä.  
  
FC Hongan pelaajat ovat aktiivisesti osallistuneet HUB kehittymisen 
seurantatapahtumiin. Pelaajien testaus on osa Esport Hongan Team 
Performance HUB (TPH) tukipalvelukeskuksen toimintaa. Fyysistä 
valmennuskonseptia kehitetään yhteistyössä Esport Oy:n fyysisen 
valmennuksen ammattilaisten kanssa. Kehittymisen 
seurantatapahtumiin on osallistunut myös FC Hongan 
yhteistyöseurojen pelaajia.  
 
HUB-seurantatapahtumat saatiin aloitettua syksyllä 2021. Lisäksi 
Huuhkaja- ja Helmaritapahtumissa on ollut kovia otteluita ja 
menestystä syksyn 2021 aikana.   
  
Kaudella 2020–2021 on jatkettu jo hyväksi todettuja toimintatapoja, 
kuten valmennusparityöskentelyä. Valmentajat ovat vahvasti 
osallisina toiminnan suunnittelussa. Sisäistä koulutusta on lisätty. 
  
Organisaatiorakenteen muutoksilla ja uusien henkilöiden 
palkkauksella on haluttu vahvistaa pelaajakehitystä.  
  
FC Hongan omia kasvatteja on noussut enenevissä määrin sekä 
miesten, että naisten edustusjoukkueeseen. 
 
Lapsiurheiluvaiheen osalta ovat pelaajamäärät kasvaneet 
merkittävästi, niin tyttöjen kuin poikien osalta. Seuran tavoitteena on 
kasvattaa erityisesti tyttöjen määrää eri ikäluokissa ja tämän 
tavoitteen osalta onnistuttiin hyvin kaudella 2020–2021. 
 
Pelaajamäärien kasvu on mahdollistanut lapsiurheiluvaiheen 
toiminnan kehittämisen uusien päätoimisten valmentajien 
palkkaamisen kautta. 
 
 
Olosuhteet ja kilpailu 
 
Jalkapallon kilpailukausi typistyi koronanepidemian vuoksi neljän 
kuukauden mittaiseksi. Virallinen kilpailukausi päästiin aloittamaan 
vasta kesäkuun alussa. Nuorisourheiluvaiheen joukkueista sekä 
aikuisharrastejoukkueistamme yli 60 joukkuetta osallistui Palloliiton 
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sarjoihin. Kotiotteluita pelattiin Tapiolan urheilupuiston ja Tapion 
kentillä tynkäkaudesta huolimatta reippaasti yli 300 ottelua. Lisäksi 
samoilla kentillä pelattiin lapsiurheiluvaiheen yli 20 joukkueen 
Espoon Liigaan kotiottelut. 
 
Olosuhteiden päätehtävä on tukea joukkueiden toimintaa siten, että 
ne palvelevat joukkueita saavuttamaan urheilulliset lyhyen ja pitkän 
aikavälin tavoitteet niin joukkueen kuin yksilön näkökulmasta. 
Vuorojaossa tavoitteemme on, että joukkueet harjoittelevat 
säännöllisesti ja johdonmukaisesti seuralla olevien olosuhteiden 
puitteissa. 
 
Talvella 2020-2021 pystyimme hyödyntämään osalle yläkouluikäisiä 
joukkueita Espoon Kaupungin mahdollistaman keskiviikkojen 
iltapäiväharjoittelun.  
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7. AVAINTOIMIJANA MUUTTUVASSA YMPÄRISTÖSSÄ 
 

Suomalainen jalkapallo kehittyy vain yhteistyössä, jossa profiileiltaan 
erilaiset seurat verkostoituvat, jakavat osaamistaan ja kehittävät 
toinen toisiaan. Seuroilla, joilla on resursseja sekä kyvykkyyttä tuoda 
osaamistaan sekä kokemustaan muiden seurojen kehittämiseksi, 
tulee niin tehdä. Seurayhteisöissä vuorovaikutus vie kaikkia 
eteenpäin. 
 

 
FC HONKA YHTEISTYÖSOPIMUKSEEN FC ESPOON JA SEN 
KASVATTAJASEUROJEN (Kasiysi, PEP, KaPy ja LePa) SEKÄ 
ESPOON PALLOSEURAN KANSSA 
 
FC Honka ja espoolaisen seurayhteisön seurat ovat solmineet 
sopimukset, joilla määritellään seurojen välinen yhteistyö ja pelaajien 
siirtyminen seurojen välillä. Yhteistyön tavoitteena on rakentaa 
jokaiselle pelaajalle yksilöllisesti paras ja laadukkain mahdollinen 
pelaajapolku kohti pelaajan omaa huippua parhaissa mahdollisissa 
olosuhteissa.  Pelaajien siirtymisten kannalta pelaajan etu on 
ensisijainen. 
 
Yhteistyösopimuksilla halutaan varmistaa kaksi paikkaa korkeimmalle 
mahdolliselle sarjatasolle juniorisarjoissa sekä tukea mahdollisuuksien 
mukaan aikuisten edustusjoukkueiden menestystä. 
 
Espoolaisten jalkapalloseurojen yhteistyö on lähtenyt hyvin liikkeelle 
vuonna 2021. Seurat ovat yhdessä määritelleet seurayhteisön arvot 
strategiakaudelle 2021-2024: yhdessä, avoimesti, kunnioittaen.  
 
Seurayhteisön visio 2024 on Espoo on Suomen jalkapallon edelläkävijä. 
Missiona on yksilöllisesti parhaan pelaaja- sekä valmentajapolun 
rakentaminen kohti huippu-urheilutavoitetta ja kehittää tiedolla 
johdettuja vahvan oman identiteetin alueellisia seuroja kohti 
tuloksellisempaa toimintaa kaikilla osa-alueilla. 
 
Seurayhteisön johtamisrakenne muodostuu ohjausryhmästä, jonka 
alla toimivat seurakehitystyöryhmä sekä pelaajakehitystyöryhmä. 
 
Tärkeänä osana yhteistyötä ovat HUB kehittymisen 
seurantatapahtumat.  
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Espoolaisen jalkapallon seurayhteisön ohjausryhmä kokoontui 
laivaseminaarissa 29.10.2021. Mukana olivat myös Espoon 
kaupungilta Martti Merra ja Jarmo Ikävalko sekä Palloliitosta 
aluepäällikkö Taneli Haara. Tilaisuudessa hyväksyttiin seurayhteisön 
strategia 2021-2024 sekä kuultiin kaupungin ja Palloliiton 
ajankohtaiset kuulumiset. 
 
 

8. SEURAYHTEISÖ URHEILUTYÖN MAHDOLLISTAJANA 
 
Järjestimme joukkueenjohtaja- sekä taloudenhoitajakoulutukset heti 
uuden kauden alussa. Koulutuksissa oli mukana sekä pitkään 
toiminnassa mukana olleita että uusia toimihenkilöitä. Uusille 
joukkueenjohtajille järjestettiin uutena koulutuksena oma 
peruskoulutus, jossa käytiin läpi mm. järjestelmien käyttöä. Kauden 
vaihteen lisäksi keväällä 2021 järjestettiin myös joukkueenjohtaja- ja 
taloudenhoitajakoulutukset. 
 
Uutena toimintona aloitimme uuden kauden infopaketit 
joukkueenjohtajille syyskuun aikana. Järjestimme kolme eri 
kohderyhmän tilaisuutta, joissa kävimme läpi seuraavan kauden 
suunnitelmat sekä aikataulut. 
 

Koronaviruksen vuoksi jouduimme valitettavasti perumaan kevääksi 
suunnitellun Honkapäivän. Kauden päättäjäiset saimme kuitenkin 
järjestettyä lokakuussa. 
 

 

9. TALOUDEN KAUSIKATSAUS 
 
FC Honka lähti tilikauteen 2020-2021 keskeisenä tavoitteenaan 
seurahallinnon kehittäminen aiempaa ennakoitavammaksi ja 
suunnitelmallisemmaksi. Talousarviossa lähdimme tavoittelemaan 
pientä ylijäämää.  
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Koronaviruksen aiheuttamat toiminnan keskeyttämiset sekä 
osittaiset rajoittamiset tekivät talouden ennustamisesta kauden 
aikana haastavaa.  
 
Tilikauden taloudellinen ylijäämä oli 13 973,45€ (edeltävän tilikauden 
ylijäämä 34 201,85 €). Seuratoiminnan suurimmat kuluerät olivat 
henkilöstö- ja olosuhdekustannukset. 
 
Toimintakauden päättyessä yhdistyksen taloudellinen asema oli 
vakaa ja maksuvalmius hyvä. 
 
Tilikauden päättyessä seuralla oli avoimia lyhytaikaisia saamisia 
82.688,67 euroa sekä siirtosaamisia 9.979,06. Rahat ja 
pankkisaamiset olivat tilikauden päättyessä 264.682,18 euroa. 
Vastaavasti lyhytaikainen vieraspääoma oli yhteensä 261.376,63 
euroa, josta avointen ostovelkojen osuus oli 111.695,73 euroa ja 
lyhytaikaista ja muuta velkaa oli 110.830,90 euroa. 
 
Hallitus seurasi toimintamaksuja ja niistä syntyneitä kuluja koko 
talvikauden. Kesällä hallitus teki päätöksen toimintamaksujen 
alentamisesta, kun oli selvillä kokonaiskulujen säästö pääasiallisesti 
hallikustannusten laskusta johtuen. 
Toteutuneet toimintamaksut olivat 1.070.812 euroa vs. budjetoitu 
1.409.004 euroa. Toimintamaksun piirissä oli tilikauden aikana noin 
1250 pelaajaa. Jäsenmaksujen osalta ylitimme talousarvion ja 
toteutuma oli 236.372,00 euroa. 
 
Osana juniorirahastomme varainkeruuta organisoitiin kahvikampanja 
yhteistyössä Helsingin kahvipaahtimon kanssa. Tuottoja saatiin 
kahvien myynnistä yhteensä 8068,97 €.  Lisäksi Support FC Honka –
huppareiden myynneistä saatiin juniorirahastolle tukea yhteensä 
1023 €. Verkkokaupan tuotto 3858 € ohjattiin juniorirahastoon. 
Lisäksi juniorirahastoon myönnettiin avustuksia ja saatiin yksityisten 
henkilöiden lahjoituksia. Merkittävin yksittäinen lahjoitus oli Mervi ja 
Jyrki Kataisen säätiön tekemä 7000 €:n lahjoitus. Yhteensä tilikauden 
tuotot juniorirahastoon olivat 29 732,97 €.  
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Toimintakauden 2020-2021 aikana myönnettiin yhteensä 13 813,75 
€ tukea toimintamaksun piirissä oleville pelaajille. Ylimääräistä 
tuottoa käytetään tulevan kauden tukimaksuihin. 
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Osakkuudet muissa yhtiöissä 
 
Helsinki Cup Oy 
Yhdistys on osakkaana ja perustajajäsenen Helsinki Cup Oy:ssä. FC 
Honka ry edustaa yhtiössä 22% osakkeista (220 osaketta) ja äänistä 
ja HJK Oy 78% yhtiön osakkeista (780 osakkeita) 
ja äänistä. Poikkeusvuosi oli haastava myös Helsinki Cup Oy:lle. Jo 
alkuvuodesta oli selvää, että suunniteltua osinkoa ei pystytä 
maksamaan osakkaille. Helsinki Cup päästiin viemään läpi kotimaisin 
joukkuein. Turnauksen yhteydessä ei pystytty järjestämään 
turnausjärjestäjävetoisia majoituksia tai ruokailua.  
Yhdistystä yhtiön hallituksessa edusti kaudella 2020-21 
puheenjohtaja Mariet Louhento. 
 
Futispartnerit Oy 
Yhdistys on ollut osakkaan myös EBK-Honka Areenaa hallinnoivan 
Futispartnerit Oy:ssä edustaen 45%:a yhtiön osakkeista ja äänistä. 
Yhtiön muut osakkaat ovat Esbo Bollklubb ry ja CoolAge Oy. 
Yhdistystä yhtiön hallituksessa edustivat kaudella 2020-21 
johtokunnan jäsen Antti Nousiainen ja toiminnanjohtaja Petri 
Harainen. Toimintakausi oli haastava myös Futispartnereitten 
suhteen.  
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10. URHEILUTOIMINNAN KAUSIKATSAUS 

 
FC Hongassa jalkapallon harrastaminen jaetaan ikävaiheiden mukaan 
lapsi- ja nuorisourheiluvaiheeseen sekä aikuisvaiheeseen. Aikuisten 
puolella FC Hongan organisaatiossa on huippu-urheilujoukkueita 
sekä aikuisten harrastejoukkueita. Seuran urheilutoimen linjauksia 
kehitettiin kauden aikana ja toimintaa pyrittiin päämäärätietoisesti 
viemään eteenpäin kohti aiempaa yhtenäisempää organisaatiota ja 
toimintatapoja.  
 
 
LAPSIURHEILUVAIHE 
 
FC Hongan lapsiurheiluvaiheen ikäluokissa U5-U11 harrastetaan 
honkalaisen ikäluokkamallin mukaan. Lapsiurheiluvaiheessa keskiössä 
on honkalaiseen valmennuslinjaan ja seuraidentiteettiin 
kasvattaminen.  
 
Ikäluokkamallien sisällä toimii tarvittava määrä harjoitus- ja 
peliryhmiä, joiden välillä pelaajaliikehdintä on joustavaa. 
Johtavana ajatuksena on, että yhden ikäluokan pelaajat ovat yhtä 
suurta joukkuetta, jossa toimintaa eriytetään omien motiivien sekä 
harrastamisen suoritustasojen mukaan yksilön kehittymistä tukevalla 
tavalla. Eriyttämisestä ja ryhmäjaoista vastaavat seuran työntekijät.  
 
Lapsiurheiluvaiheessa harrasti päättyneellä kaudella keskimäärin 600 
lasta. Kaudella 2020–21 kaikissa lapsiurheiluvaiheen poika- ja 
tyttöpuolen ikäluokissa toimintaa johtivat seuran palkatut, 
päätoimiset ikäluokkavastaavat. Lapsiurheiluvaiheen esihenkilönä 
toimi lapsiurheiluvaiheen koordinaattori Jere Matinlassi. 
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Ikäluokkavastaavat kaudella 2020–2021: 
 
 PU11  Niko Vainio 
 PU10  Pekka Lagerblom 
 PU9  Felix Lück 
 PU8  Olli Juusela 
 PU7  Edward Kukko (1.6 alk.) 
 TU6-12  Mirka Hulkkonen 
 
Ikäluokkavastaavien tehtävänä on koordinoida ikäluokkien toimintaa 
ja valmennusta, suunnitella sisältöjä ja vastata seuran 
valmennuslinjan mukaisesta toiminnasta.  
 
 
Jalkapallokoulut 
Jalkapallokoulujen keskeisin tavoite on synnyttää kiinnostus ja ilo 
lajitoimintaa kohtaan, joka tulevien vuosien aikana syventyy 
rakkaudeksi ja kasvaa intohimoksi, ohjaten lapsia 
jalkapalloharrastuksen pariin. Talven 2020–2021 jalkapallokoulut 
tarjosivat harrastajille jalkapallotoimintaa kerran viikossa EBK-Honka 
Areenalla 2013–2016 syntyneille pojille ja tytöille. Kaudella 
jalkapallokouluihin osallistui 229 lasta ja tyttöjen PlayMakers –
jalkapallokouluun 78 lasta.  
 
Perhefutis 
 
FC Hongan Perhefutis on suunnattu lapsille, jotka ovat kiinnostuneita 
aloittamaan harrastustoiminnan liikunnallisten leikkien ja pelien 
kautta. Perhefutiksessa tutustutaan palloon pelivälineenä ja 
kehitetään lasten liikunnallisia perusvalmiuksia. 
 
• Vanhemman ja lapsen yhteinen harrastus 
• Ei suorittamista vaan liikunnasta nauttimista 
• Yhdessä oppimista ja oivaltamista 
• Kiireetön, jokaisen lapsen omassa tahdissa etenevä toiminta 
• Mahdollisuus vanhemman jakamattomaan aikaan 
• Mahdollisuus rentoutua arjen kiireen keskellä, yhteisen tekemisen 
parissa 
 
Perhefutiksessa oli osallistujia kaudella 2020–2021 yhteensä 130 
perhettä. 
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Intohimona taito ryhmä 
 
Uutena toimintamuotona aloitimme aikuisfutiksen. Aikuisten 
Intohimona taito -futisryhmissä oli osallistujia yhteensä 29. 
Ensimmäiset ryhmät aloittivat toimintansa elokuussa 2021.  
 
FC Hongan aikuisfutis – intohimona taito -ryhmät on suunniteltu eri 
kuntotason liikunnan harrastajille, jotka ovat kiinnostuneita uuden 
oppimisesta ja jalkapallosta. Aikuisfutis-toiminnan tavoitteena on 
tarjota aikuisille yhteisöllisen liikunnan sekä uuden oppimisen riemua.  
 
Lapsiurheiluvaiheessa kaudella 2020-21 palkitut: 
 

Vuoden lapsiurheiluvaiheen valmentaja -palkinto 
  
Mirka Hulkkonen, T09 Akatemia, lapsiurheiluvaiheen 
tyttöjoukkueiden ikäluokkavastaava 
 
Kauden kehittyneimmät pelaajat, lapsiurheiluvaihe 
 
Amos Palvalin (P10 Pre-Akatemia) 
Saaga Aalto (T10) 
 
Joukkueiden tsempparit  
  
Musta P15 Jesper 
Keltainen P15 Albertas 
Vihreä P15 Björn 
Musta P14 Matheo 
Keltainen P14 Bea 
Vihreä P14 Bowen 
Valkoinen P14 Emil 
Tiikerit T13 Sara 
Musta P13 Alex 
Keltainen P13 Peik 
Vihreä P13 Paavo 
Valkoinen P13 Eemil 
Tiikerit T12 Frida 
Musta P12 Lenni 
Keltainen P12 Kaius 
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Vihreä P12 Leo 
Pantteriinat T11 Elin 
Pre-Akatemia P11 Samuel 
Musta P11 Saku 
Keltainen P11 Oliver 
Vihreä P11 Onni 
Lumileopardit T10 Salli 
Pre-Akatemia P10 Christian 
Musta P10 Liinus 
Keltainen P10 Julius 
Vihreä P10 Alexander 
 
 

NUORISOURHEILUVAIHE 
 
Nuorisourheiluvaiheessa toimintaa toteutettiin neliportaisesti. 
Motivoituneimmat ja laji- sekä pelitaitojen osalta edistyneimmät 
pelaajat osallistuivat kilpaurheilutoimintaan akatemia sekä mustan 
linjan joukkueissa ja harrasteryhmätoimintaa toteutettiin ikäluokkien 
keltaisen ja vihreän linjan joukkueissa sekä erityistuen tarpeessa 
oleville special-joukkueissa. 
 
Seurassa oli kaudella 2020-21 kaikissa poikien ikäluokissa 
erinomaisesti toimivat kilpa- ja haastejoukkueet U12-ikäisistä aina A-
junioreihin saakka. Tyttöpuolella kaikissa nuorisourheiluvaiheissa 
toimi akatemiatason kilpajoukkueet sekä osissa harrastetoimintaa 
harjoittavia keltaisen linjan joukkueita. 
 
Akatemiajoukkueiden valmennuksesta poikapuolella vastasivat 
kaudella päätoimiset valmentajat, tyttöpuolella päätoimisia 
valmentajia toimi kauden aikana yksi. Mustan ja keltaisen linjan 
valmennuksesta vastasivat oman toimen ohella toimivat valmentajat. 
 

Eri maajoukkuetapahtumissa seurastamme oli edustus seuraavasti: 
 

Pelaajiamme on jälleen esiintynyt merkittävä määrä 
maajoukkueleireillä ja -otteluissa. Alla on ikäluokkien maaotteluissa 
tällä kaudella pelanneita ja näiden lisäksi FC Hongan pelaajia on siis 
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kauden aikana osallistunut maajoukkueleireille. Joitakin 
maajoukkuetapahtumia on valitettavasti jouduttu perumaan koronan 
vuoksi. 
  
T03 
  
Liisa Tuomi 
Sonja Ferm 
  
T04 
  
Iida Värri 
Noora Juusela 
Senni Kaikkola 
Ada Eronen 
  
T05 
  
Julia Schalin 
Noa Nastase 
Elli Seiro 
Ida Heikkinen 
Sara Arimo 
  
Pojat 2006 
  
Elias Nieminen 
Matias Pasanen 
Joona Puro 
  
Esport Honka: 
  
Jesse Nikki, 2003 
Niilo Saarikivi, 2003 
Otso Koskinen, 2003 
Matias Rale, 2001  
Ville Koski, 2002 
Niklas Pyyhtiä, 2003–> Bologna 8/ 2021 
Matias Kivikko, 2003–> Venetsia 7/ 2021 
Kalle Kuisma, MV, B-junnut, 2005 
Lauri Laine, B-junnut, 2005 
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Dario Naamo, B-junnut, 2005 
Marlo Hyvönen, B-junnut, 2005 
  
Aino Vuorinen, Kansallinen Liiga 
Nana Yang, Kansallinen Liiga 
 
 
 
Palloliiton sarjoissa palkitut nuorisourheiluvaiheen mitalistijoukkueet: 
 
TBSM: Liiga Hopea 
BSM: Liiga Pronssi (Esport Honka) 
P07 Akatemia: P14 Liiga pronssi 
T08 Akatemia: T13 Liiga Pronssi sekä SPL1 -turnauksen hopea 
 
P06 Akatemia osallistui Kai Pahlman -lopputurnaukseen sijoittuen 
viidenneksi kovatasoisessa turnauksessa. 
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Nuorisourheiluvaiheessa kaudella 2020-21 palkitut 
 

Vuoden nuorisourheiluvaiheen valmentaja -palkinto 
  
Niko Laiho, P06 Akatemia (P07 Akatemia) 
 
Kehittynein nuorisourheiluvaiheen pelaaja (poika ja tyttö) 
  
Riku Tamminen (P07 Akatemia) 
Ida Heikkinen (TBSM) 
 
Vuoden maalivahti (poika ja tyttö) 
  
Nisha Oli (T06 Akatemia) 
Elias Nieminen (P06 Akatemia) 
 
Joukkueiden tsempparit 
 
Akatemia T09 Ea 
Akatemia P09 Anton 
Musta P09 Emma 
Keltainen P09 Julian 
Vihreä P09 Luka 
Keltainen T07-09 Sara 
Akatemia T08 Venla 
Akatemia P08 Elias 
Musta P08 Ojas 
Keltainen P08 Heikki 
Vihreä P08 Santeri 
Akatemia T07 Ilona 
Akatemia P07 Benjamin 
Musta1 P07 Väinö 
Musta2 P07 Patrik 
Keltainen P07 Jasu 
Vihreä P07 Eelis 
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Vihreä P07    Samuel 
Akatemia T06 Petra 
Akatemia P06 Rasmus 
Musta P06 Matias 
N2 Liisa 
TBSM Nuppu 
TB Youth Ilmi 
TB United Yar 
A1 Akatemia Anton 
A2 Musta Alexander 
A2 Leopardit Roy 
B2 Reservi Luca 
B3 Emil 
B4 Vilho 
B4 Kimi 
P05-06 Keltainen Tapio 
 

 

HUIPPU-URHEILUVAIHE 
 
FC Honka on Espoon alueen ainoa jalkapallon huippu-urheiluseura. 
Seuran naisten ja miesten edustusjoukkueet pelaavat molemmat 
kansallisella, ylimmällä sarjatasolla, naiset Kansallista Liigaa ja miehet 
Veikkausliigaa. Seuran U17 edustusjoukkueet sekä tyttöjen että 
poikien puolella pelasivat molemmat kaudella 2020–2021 SM-sarjaa. 
Miesten reservijoukkue pelasi Miesten Kakkosta. 
 
NAISTEN EDUSTUSJOUKKUE 
Naisten edustusjoukkue sijoittui kauden päätteeksi Kansallisessa 
Liigassa kuudenneksi. Rosa Lappi-Seppälän valmentaman joukkueen 
avauskokoonpanossa pelasi useita seurassa kasvaneita junioreita. 
 
MIESTEN EDUSTUSJOUKKUE 
Miesten edustusjoukkue sijoittui Veikkausliigassa yhdeksänneksi. 
Joukkuetta valmensi kaudella päävalmentaja Vesa Vasara. 
 
HONKA AKATEMIA (Miesten reservijoukkue) 
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Miesten reservijoukkue, Honka Akatemia, pelasi kaudella 2020–2021 
Miesten kakkosta sijoittuen B lohkon toiselle sijalle. Joukkuetta 
valmensi päävalmentaja Abdi Mohammed. 
 
B-JUNIORIT 
U-17 pojat voittivat hienosti kauden päätteeksi SM-sarjan pronssia. 
Joukkuetta valmensi päävalmentaja Jussi Vasara. 
 
B-tytöt sijoittuivat hienosti SM-sarjassa hopealle. B-SM joukkuetta 
valmensivat Sacha Navalkar, Kiia Varis ja Omar Adlani. 
 
 

10. LOPUKSI 
 

Hyvässä ja vetovoimaisessa seurassa on hyvä ilmapiiri ja laadukasta 
toimintaa, johon on helppo tulla mukaan. Toiminnan tulee olla myös 
kaikilla osa-alueilla vastuullisesti toteutettua. Tätä tavoitetta kohti FC 
Honka ry työskenteli kauden 2020-2021 aikana aktiivisesti ja jatkaa 
työskentelyään myös tulevalla kaudella. 
 
FC Honka ry:n hallitus haluaa kiittää kaikkia pelaajia, vanhempia, 
toimihenkilöitä, henkilökuntaa ja yhteistyökumppaneita honkalaisen 
jalkapallon eteen tehdystä, merkityksellisestä työstä. 
 
 
#MeOllaanHonka 
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ALLEKIRJOITUKSET 
  
Espoossa 01.03.2022 
  
 
Antti Nousiainen                        Anton Ropa                             
 puheenjohtaja                                varapuheenjohtaja 
  
 
Pirkko Ilmonen                                Timo Lanki                                         
  
 
Irina Kupiainen                               Kirsi Sävelkoski                                 
  
 
 Lauri Hirvonen                      Mika Pulliainen                              
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